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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy y önetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde  ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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S&P Global ve İstanbul Sanayi Odası Küresel İmalat ve Türkiye Sektörel PMI® Aralık ayı Anketi: 
 

S&P Global’in hazırladığı ve İstanbul Sanayi Odasının yayınladığı Küresel İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi® 
(PMI), Aralık ayında 0,4 puanlık düşüşle 49,6’ya gerilerken, aynı endeksin Türkiye’de yaptığı anket sonuçlarına 
göreyse 0,8 puanlık artışla Türkiye’de 49,1’e yükseldi. 
 

Endeks sonuçlarına göre; Hindistan 56,4, Filipinler 54,3, Kazakistan 53,9 endeks değeriyle zirvede yer alırken, 
içinde Filipinler, Tayland, Endonezya, Malezya ve Vietnam’ın yer aldığı ASEAN ülkelerinin ortalaması 50,7 oldu. 
Amerika 49,4, Meksika 49,8 endeks değerleriyle daralmaya işaret ederken, Euro Bölgesi de 45,1 endeks değeri ile 
daralmanın devam ettiğini gösterdi. Anket sonuçlarına göre; Fransa 41,9, Almanya 42,5, Avusturya 43,3 endeks 
değeriyle hem Avrupa’da hem de Dünya’da daralmanın en sert olduğu ülkeler olarak başı çekti.  
 

  
 

İstanbul Sanayi Odası Türkiye Sektörel PMI® endeksleri, yaklaşık 800 şirketten oluşan paneldeki satın alma 
müdürlerine gönderilen anketlere verilen yanıtlar kullanılarak S&P Global tarafından oluşturulmaktadır. 10 imalat 
sektörü için hazırlanan ve üretim, talep, kapasite, fiyatlar ve satın alımları kapsayan endeksler, ilgili sektörlerin 
ekonomik performansına ilişkin öncü göstergelerdir. Her bir sektör için, tüm anket değişkenlerinin yayılım 
endeksleri hesaplanmaktadır. Endeks, “arttı” cevaplarının yüzdesi ile “aynı kaldı” cevabını verenlerin yüzdesinin 
yarısının toplanmasıyla elde edilmektedir. Endeksler 0 ve 100 arasında değişmekte ve 50 değerinin üzerinde 
ölçülen endeks önceki aya göre genel anlamda artış olduğunu, 50 değerinin altında ölçülen endeks ise genel 
anlamda düşüş olduğunu göstermektedir. Endeksler daha sonra mevsimsellikten arındırılmaktadır. PMI, beş ayrı 
alt endeksin ağırlıklandırması yoluyla hesaplanan bileşik bir endekstir. Ağırlıklar şu şekildedir: Yeni Siparişler 
(%30), Üretim (%25), İstihdam (%20), Tedarikçilerin Teslim Süresi (%15) ve Girdi Alımları (%10). PMI hesaplarında 
Tedarikçilerin Teslim Süresi endeksi diğer endekslerle karşılaştırılabilir yönde hareket edecek şekilde ters 
çevrilmektedir. 
 

Türkiye Sektörel PMI® Aralık ayı raporuna göre; Gıda Ürünleri sektöründeki son üç aydır devam eden toparlanma 
eğilimine Kimyasal, Plastik ve Kauçuk Ürünleri sektörünün de güçlü bir toparlanmayla eşlik ettiği gözlendi. Ana 
Metal Sanayi ise en sert daralan sektör olurken, onu Giyim ve Deri Ürünleri ile Tekstil Ürünleri sektörleri izledi. 
 

   
Kaynak: https://www.iso.org.tr/projeler/iso-turkiye-sektorel-pmi/ 

Türkiye İmalat PMI 49,1 

https://www.iso.org.tr/projeler/iso-turkiye-sektorel-pmi/
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Yeni siparişlerde, sektörler arasında Gıda Ürünleri sektörü endeks değerinin üzerinde kalmaya devam etse de 
Kimyasal, Plastik ve Kauçuk Ürünleri sektöründe çok güçlü toparlanma görüldü. Ana Metal Sanayi ise en sert 
daralan sektör oldu. 
 

 
 

Yeni ihracat siparişlerinde de sektörler arasında en güçlü artış Gıda Ürünleri sektöründe olurken, onu Kimyasal, 
Plastik ve Kauçuk Ürünleri sektörü izledi. Giyim ve Deri Ürünleri ile Ana Metal Sanayi sektörlerinde ise daralma 
gözlendi. 
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Gıda Ürünleri: Aralık ayında da gıda ürünleri sektörünün yeni siparişleri üst üste üçüncü kez artarken, bu kez 
ihracat siparişlerinde de belirgin artış, istihdam artışına da olumlu yansıdığı gözlendi. 
 

   
 

Tekstil Ürünleri: Sektörünün yeni siparişlerindeki 18 aydır süregelen yavaşlama eğilimi, Aralık ayında hafif artış 
gösterse de devam etti. Yeni ihracat siparişlerindeki ve birikmiş işlerdeki artış, istihdam tarafına da yansısa da 
üretimdeki daralma belirgin oldu.  
 

   
 

Giyim ve Deri Ürünleri: Sektörde yeni siparişlerindeki ve yeni ihracat siparişlerindeki daralma, Aralık ayında üretim 
tarafında sert daralmaya neden olurken, ürün fiyatlarında da düşüş görüldü. Birikmiş işlerdeki artış ise istihdamda 
hafif artışa neden oldu. 
 

    
 

Ağaç ve Kâğıt Ürünleri: Aralık ayında da sektörünün üretim ve yeni siparişleri azalmaya devam ederken, söz konusu 
düşüşler hafif de olsa yeni ihracat siparişlerinde de görüldü. İstihdam da artış görünmezken, ürün fiyatları ise 
düşmeye devam etti. 
 

   
 

Kimyasal, Plastik ve Kauçuk Ürünler: Aralık ayında sektördeki üretim Şubat ayından bu yana ilk defa büyürken, 
bunda yeni siparişlerdeki güçlü talep ve yeni ihracat siparişleri etkili oldu. Buna paralel birikmiş işlerdeki güçlü artışa 
rağmen istihdam tarafındaki daralma devam ederken, ürün fiyatları ise artış kaydetti. 
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Metalik Olmayan Mineral Ürünler: Aralık ayında sektördeki girdi fiyatları sert artış gösterirken, bu ürün fiyatlarına 
da yansıdı. Üretimdeki artış yeni ihracat siparişlerine bağlı olarak artarken, istihdama etkisi olmadı. 
 

   
 

Ana Metal Sanayi: Aralık ayında sektörde yeni siparişler çok sert düşerken, yeni ihracat siparişlerindeki daralma 
daha az oldu. Girdi fiyatlarındaki düşüş, ürün fiyatlarına da yansırken, istihdamda değişim çok az oldu. 
 

   
 

Makine ve Metal Ürünler: Sektörün üretiminde Temmuz 2023’ten bu yana süregelen düşüş eğilimi Aralık ayında da 
devam ederken, bunda yeni siparişler ve yeni ihracat siparişlerindeki daralma etkili oldu. Birikmiş işlerdeki azalmaya 
rağmen, istihdam artarken, girdi fiyatlarındaki hafif düşüşe rağmen ürün fiyatları sert yükseldi.  
 

   
 

Elektrikli ve Elektronik Ürünler: Aralık ayında sektörde yeni siparişler düşerken, yeni ihracat siparişlerindeki hafif 
artış bunu tolere etti. Aylardır devam eden üretimdeki yavaşlama sona ererken, buna paralel istihdam da artış 
gösterdi. Girdi fiyatlarındaki düşüş ise ürün fiyatlarına da yansıdığı gözlendi. 
 

   
 

Kara ve Deniz Taşıtları:  Aralık ayında yeni siparişler ve yeni ihracat siparişleri hafif artış gösterse de üretimdeki 
yavaşlama devam etti. Birikmiş işlerdeki azalmaya paralel, istihdam tarafında da daralma görüldü. Girdi 
fiyatlarındaki düşüşe rağmen, ürün fiyatları ise sert yükseldiği gözlendi. 
 

   
 

 

Son söz: “Üretmeden tüketen milletler, önce haysiyetlerini sonra da hürriyetlerini kaybederler!” M. Kemal Atatürk 
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Haftalık Ekonomik Veriler ve Veri Takvimi: 
 

-TCMB verilerine göre; 03 Ocak haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 157,9 milyar USD’a yükselirken, SWAP Hariç 
Net Rezervleri de 46,7 milyar USD’a yükseldi.  
-BDDK verilerine göre; 03 Ocak haftasında KKM toplamı 21 milyar TL düşüşle 1,109 trilyon TL’na geriledi.  
 

  
 

-TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 03 Ocak haftasında Devlet Tahvili ve İç Borçlanma Senetleri (DİBS) 
tarafında 188 milyon USD net alış yaparken, Hisse Senetleri tarafında ise 42 milyon USD net alış yaptılar.  
 

  
 

-BDDK verilerine göre; 03 Ocak haftasında yıllık bazda Tüketici Kredileri %45,8’e gerilerken, Ticari Kredilerde 
%23,3 oranında büyüdü. Döviz Cinsi Ticari Krediler ise hafif yükselişle 167,6 milyar USD’a yükseldi.  
 

  
 

-TCMB verilerine göre; 03 Ocak haftasında yıllık, bileşik 1-3 ay Vadeli Mevduat Faizleri %56,9’a gerilerken, Ticari 
Kredi Faizleri %62,1’e, İhtiyaç Kredisi Faizleri %72,5’a yükseldi.  
-TCMB verilerine göre; 03 Ocak haftasında yıllık bazda Kredi Kartı Harcamalarındaki artış %59’a geriledi.  
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-Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre; Hazine Aralık ayında 324 milyar TL açık verirken, 12 aylık toplam nakit 
açığı ise 2,1 trilyon TL’na yükseldi. (Hazine Nakit Dengesi = Genel Bütçe Gelirleri – Genel Bütçe Giderleri +/- 
Emanetler +/- Avanslar) 
-TÜİK verilerine göre; Kasım ayında İşsizlik Oranı (15 yaşından büyük olup da son üç ay içinde iş arayan ve 15 gün 
içinde işbaşı yapmaya hazır olduğunu bildirenlerin toplam işgücüne bölünmesiyle elde edilen işsizlik oranı) %8,6’ya 
yükselirken, Geniş Tanımlı İşsizlik Oranı (iş bulma ümidini kaybeden, iş aramayan ancak çalışmaya hazır olan, 
mevsimlik çalışan ve zamana bağlı eksik çalışanların eklenmesiyle bulunan işsizlik türü) %28,2’ye yükseldi. 
 

  
 

-Ticaret Bakanlığı verilerine göre; İhracat Beklenti Endeksi 117,3’e yükselirken, İthalat Beklenti Endeksi 101,3’e 
yükseldi. (Endeks, gelecek 3 aya ilişkin ithalat ve ihracat beklentisini ölçüyor)  
-İstanbul Ticaret Odası ve S&P Global’in yayınladığı İhracat İklimi Endeksi 50,9’a yükseldi. (Endeks ile ülkemiz 
ana ihracat pazarlarının gelişimi ve potansiyeli izlenebilmekte, hangi pazarlara odaklanılması gerektiği konusunda 
ipuçları vermektedir. Endeksin 50’in üzerinde olması, ihracat ikliminde iyileşme olduğunu gösterirken 50’nin 
altındaki değerler ihracat pazarlarında ki bozulmaya işaret etmektedir.)  
 

  
 

-TÜİK verilerine göre; Kasım ayında Sanayi Üretimi aylık bazda %2,9 artarken, yıllık bazda artış %1,5 olarak 
gerçekleşti.  
-Otomobil Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre; 2024 yılında 1,239,000 adet Otomobil ve Hafif Ticari 
Araç satıldı.  
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler: 
 

• ABD’nin Aralık ayı Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) aylık bazda beklentinin altında (58,5) ve 
öncekinin (56,1) üstünde 56,8 olarak açıkladı.  

• Euro Bölgesinde Aralık ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) beklentiye (%2,4) paralel ve öncekinin (%2,2) üstünde 
%2,4 olarak açıklandı. 

• ABD’nin Aralık ayı ISM (Kaynak Yönetimi Enstitüsü İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) aylık bazda 
beklentinin (53,5) ve öncekinin (52,1) üstünde 54,1 olarak açıkladı.  

• ABD’de Kasım ayı İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) beklentinin (7730M) ve öncekinin (7839M) 
üstünde 8098M olarak açıklandı. (Jolts; ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu tarafından, ayın son iş gününde açık 
olan tüm iş pozisyonu sayısının belirlenmesi amacıyla yapılan bir anket)  

• ABD’de Aralık ayı ADP Tarım Dışı İstihdam verisi beklentinin (139K) ve öncekinin (146K) altında 122K olarak 
açıklandı.(ADP Ulusal İstihdam Raporu; yaklaşık 400.000 ABD çalışanının bordro verilerine dayalı olarak 
hazırlanan, tarım dışı, özel istihdam alanlarındaki aylık istihdam değişimi ölçüsüdür. Devlet verilerinden iki gün 
önce açıklanır ve tarım istihdam verisi hakkında öncü gösterge olarak kabul edilir) 

• ABD’de İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (214K) ve öncekinin (211K) altında 201K olarak açıklandı.  
• ABD’de Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-1,800M) ve öncekinin (-1,178M) 

üstünde -0,959M olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları 
düşerse ham petrol fiyatları artar.)  

• ABD’de Aralık ayı Ortalama Saatlik Kazançlar beklentiye (%0,3) paralel ve öncekinin (%0,4) altında %0,3 olarak 
açıklandı. 

• ABD’de Aralık ayı Tarım Dışı İstihdam verisi beklentinin (164K) ve öncekinin (212K) altında 256K olarak 
açıklandı.  

• ABD’de Aralık ayı İşsizlik Oranı beklentiye (%4,2) paralel ve öncekinin (%4,2) altında %4,1 olarak açıklandı.  
 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:           Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri: 
 

-Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 10 Ocak haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,816,868 kişiye gerilerken (önceki 6,923,706), yapılan toplam yatırım miktarı 13,50 trilyon TL (önceki 13,59 trilyon 
TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,519,781 kişi (önceki 5,511,498) olurken, yatırım 
yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 4,79 trilyon TL (önceki 4,70 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi: Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

   
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar: Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                    Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 
 

Haftalık TCMB Verileri: 
 

-TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 03 Aralık haftasında toplam TL mevduatlar 343,36 milyar 
TL azalırken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,14 milyar USD arttı.  
-Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
42 milyon USD giriş olurken, DİBS (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) tarafında 187,50 milyon USD giriş oldu.  
 

  

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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TCMB’nin yayınladığı 03.01.2024 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nın 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (10.01.2025): 

 

 
 

 
 

 
 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm: 
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USD/TRY 

  
Haftalık Kapanış 35,3852.-TL Haftalık Açılış 35,3963.-TL Trend Takip 34,6800.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Kapanış 36,2486.-TL Haftalık Açılış 36,2600.-TL  Trend Takip 36,6300.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Kapanış 1,0238 Haftalık Açılış 1,0301 Trend Takip 1,0435 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Kapanış 157.76.-JPY Haftalık Açılış 158.12.-JPY   Trend Takip 156.80.-JPY 
Haftalık Kapanış 7,3326.-CNY Haftalık Açılış 7,3306.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (01.10.2025 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (30.11.2026 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Kapanış %36,54 Haftalık Açılış %36,53 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Kapanış %4,396 Haftalık Açılış %4,403    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Kapanış 9,910.61 Haftalık Açılış 10,013.36 Trend Takip 9840 
BIST100(USD) Haftalık Kapanış 279,92 Haftalık Açılış 279,03 Trend Takip 277 

 

ONS Altın (XAU/USD) ONS Gümüş (SIN4) 

  
XAU/USD Haftalık Kapanış 2,7150.-USD Haftalık Açılış 2,717.35.-USD  Trend Takip 2,616.-USD 
XAG/USD Haftalık Kapanış 31.314.-USD Haftalık Açılış 31.320.-USD.  Trend Takip 29.63.-USD 

 

Altın/Gümüş Karşılaştırmalı Grafiği  Altın/Gümüş Rasyosu 

  
XAU/XAG Haftalık Kapanış 88,45 Haftalık Açılış 88,87  Trend Takip 89,20 
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Brent Petrol Doğal Gaz 

  
Brent Petrol Haftalık Kapanış 79,76-USD Haftalık Açılış 80,46.-USD     Trend Takip 77.00.-USD 
Doğal Gaz Haftalık Kapanış 3,389.-USD Haftalık Açılış 4,276.-USD Trend Takip 3,600.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Kapanış 4,2900.-USD Haftalık Açılış 4,2888.-USD Trend Takip 4,180.-USD 
Alüminyum Haftalık Kapanış 2,568.-USD Haftalık Açılış 2,563.-USD Trend Takip -.- 

 

DXY (US Dollar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Kapanış 109,65 Haftalık Açılış 109,23 Trend Takip 104,44 
VIX Haftalık Kapanış 19,54 Haftalık Açılış 18,29      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Endeksi [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Kapanış 969.-USD Haftalık Açılış 1,048.-USD Trend Takip -.- 
Freightos Haftalık Kapanış 4,287.4.-USD Haftalık Açılış 4,287.4-USD Trend Takip -.- 

 


